
                                                                                                                                                            

 

FALCON CZECH s.r.o., Kovářská 106, 440 01 Dobroměřice, Tel: +420 415 670 315, e-mail : louny@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

KOMPLEXNÍ KALCIUM-SULFONÁTOVÉ POTRAVINÁŘSKÉ PLASTIC. MAZIVO 

ELASKON 30 

   

TECHNICKÝ LIST 

POPIS 

PRODUKTU 

 Elaskon 30 je  prostředek k domazávání a konzervaci ocelových lan. 

TYPICKÉ 

APLIKACE A 

VÝHODY 

  

je používán k ochraně při údržbě nejrůznějších ocelových lan. Oblasti použití jsou např. lana 
používaná v průmyslu, ale také lana u velkých strojů v lomech při povrchovém dobývání nebo u 
bagrů. 

Je dodáván v tekuté formě a může být nanášen stříkáním, natíráním, válečkem při normální 
teplotě na vyčištěný povrch lana. Po odpaření rozpouštědla, podle klimatických podmínek 
během 2-8 hodin, se vytvoří mazací film. Optimální teplota zpracování je kolem 20°C. 

Obsahuje rozpouštědlo, čímž je zajištěna vynikající schopnost tečení. ELASKON 30 

má jako základ pevný ELASKON 20. Vytvořený film odpovídá v konečném efektu kvalitativně 
ELASKONU 20. 

FYZIKÁLNÍ 

VLASTNOSTI 

 

 

  

 
Vlastnosti  

Bod skápnutí pevné hmoty (Elaskon 20) přes 80 °C 

Bod lámavosti pevné hmoty (Elaskon 20)) pod - 40°C 

Bod vzplanutí přes 23°C 

Viskozita při 50°C 11-15 mm²/s 

Antikorozní test (Kesternich) žádná koroze 

BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY  

 

 

Pokyny týkající se manipulace, skladování a první pomoci v případě nehody jsou uvedeny na 

bezpečnostním listu, který předložíme na požádání. Likvidace musí odpovídat platné právní 

normě o likvidaci použitých olejů. Jsme Vám k dispozici, abychom Vám poradili a pomohli. 

Doba skladování nového výrobku: 3 roky v uzavřeném a chráněném obalu 

Dodávané množství: 500ml sprej, 8kg hobok, 25kg hobok, 185kg sud.. 

 


